VARGEM ALTA – TERÇA - FEIRA, 02 DE ABRIL  DE 2013 – Nº 419

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta/ES torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a

Legislação pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação,

com fundamento no Art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93, na

contratação da empresa G.E. Produções Artísticas Ltda ME,

para realizar shows artísticos, por ocasião da Festa na

Comunidade de São José de Fruteiras Vargem Alta/ES, com

as Duplas:” Gabriel e Edivando” e “César e Ricardo”, nos dias

30 de abril e 01º de maio corrente ano, no valor global de R$

5.000,00 (cinco mil reais).

       Vargem Alta, 01º de abril de 2013.

______________________________

JOÃO BOSCO DIAS

Prefeito Municipal

___________________________________________________

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta/ES torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a

Legislação pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação,

com fundamento no Art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93, na

contratação da empresa G.E. Produções Artísticas Ltda ME,

para realizar show artístico, por ocasião da Festa de

Confraternização do CAPS, localizado na sede do município

de Vargem Alta/ES, com a Dupla:” Gabriel e Edivando”, no dia

03 de abril do corrente ano, no valor de R$ 800,00 (oitocentos

reais).

            Vargem Alta, 01º de abril de 2013.

______________________________

JOÃO BOSCO DIAS

Prefeito Municipal

______________________________________________________

Aviso de Inexigibilidade de Licitação

O Município de Vargem Alta/ES torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a

Legislação pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação,

com fundamento no Art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93, na

contratação da empresa G.E. Produções Artísticas Ltda ME,

para realizar show artístico, por ocasião da festa na

Comunidade de Vila Esperança em Vargem Alta/ES, com a

dupla: “César e Ricardo” no dia 06 de abril do corrente ano,

perfazendo o valor de R$ 1.000,00 (um mil reais).

        Vargem Alta, 01º de abril de 2013.

______________________________

JOÃO BOSCO DIAS

Prefeito Municipal

_____________________________________________________

IMPORTANTE

As matérias para serão publicadas no Orgão Oficial deverão ser
enviadas até as 13:h do dia da publicação, as matérias que
chegarem depois deste horário serão publicadas na edição
seguinte.

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                                     JOÃO BOSCO DIAS
                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Terça - feira, 02 de abril  de 2013 - Órgão Oficial do Município Nº 419 Página 02– de 02

JOÃO BOSCO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

CLAUDIO CÉZAR PAZETTO
VICE-PREFEITO

IZABELA MARIA PEREIRA DE AZEVEDO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

AMÓS MARCELINO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ANDERSON DEPRÁ
 GABINETE

THADEU DOS SANTOS ORLETTI
FINANÇAS

MARILZA ONÍLIA SILVEIRA FIN

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

INDON SOLLES DEMARTINI
OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

TURISMO, CULTURA E ESPORTES

JOÃO BOSCO ALTOÉ
EDUCAÇÃO

MÁRIO STELLA CASSA LOUZADA

MEIO AMBIENTE

ELISA BARRETO DOS SANTOS DAROZ
SAÚDE

 JAILTON JOSÉ PESSIN

AGRICULTURA

DANIELA APARECIDA BALBINO
ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Paulino Francisco Moreira,162, Centro

Vargem Alta – Espírito Santo

Cep: 29.295-000 – Tel (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com